Приложение 9
  к решению сессии Совета депутатов
 Константиновского сельсовета Татарского района
 Новосибирской области  "О бюджете 
Константиновского сельсовета Татарского района
 Новосибирской области на 2024 год 
и плановый период 2025 и 2026 годов"          





Перечень муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области в 2024 году и плановом периоде 2025-2026 годов

                                                                                   тыс. рублей
	Наименование программы
	КЦСР
	КВСР
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	администрация Константиновского сельсовета  Татарского района Новосибирской области
	
	007
	
	
	

	, обеспечение пожарной безопасности  и безопасности на территории Константиновского сельсовета Татарского муниципального  района Новосибирской области на 2024 - 2026 годы»

	91.0.00.08070
	
	1,0
	1,0
	1,0

	Реализация мероприятий муниципальной программы "Повышение безопасности дорожного движения" на территории Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2024-2026гг
	91.0.00.70780
	
	730,0
	730,0
	730,0

	Реализация мероприятий муниципальной программы "Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Константиновского сельсовета в Татарском районе Новосибирской области на 2024-2026 годы"
	91.0.00.04040
	
	0,5
	0,5
	0,5

	ИТОГО
	
	
	766,5
	766,5
	731,5


                                                               

